g **C**ens. cui scilicet missum erat pemptorium sed
non venit. i. hoc apparet q. f. in p̄tō. loquitur reo ab-
sente. et sic eo absente dī hinc hermodicū. nō abnī ac-
tore. et facit. C. e. l. non idcirco. **H**.

h **C** Lis. i. instantia totius cause.

i **C** instantia. f. edicti. non dico toti. litis. et sīc nō sit
litis p̄tō. de nouo nisi iudeo absoluere ab obseruatione
iudicij. q. p̄tō. vt. C. e. pperandum. **H**. Accur.

k **A**udiendū. nīl veniat sedente iudeo pro tribuna
li. vt. **J**. de in integ. re. diuus. **J**te hoc si est cotumatis i. nō
venido. secus si i. non restituendo. vt. J. de ap. creditor.
. **H**. q. est. **J**. et facit. C. e. pperandum. **H**. cū aut.

l **C** Si minus. i. si nō fuit cotumatis vere. tñ fuit pressu
ptime. et sīc loquī. C. quōd et q. iudeo. lab eo. als no va
leret sīa. vt. J. de re in. l. de vno quoq.

D E qua re cognouerit. principaliter corā eo liste q. t.
sic. **S**. eo. l. vbi. **S** q. dī si alī in iudicij incidentis q.
stio opponat in modū exceptionis vel replicationis; an
sug ea ferre debeas sīam. **R**h. pl. sīc. vt. hic. z. **S**. de mi

no. l. mīra. et. J. de p̄uari. l. iij. in f. l. rī. Sed bul. **J**. q. sat
de incidenti. p̄ficiaf q. dī de p̄ncipali. vt. C. de ordi-
nū. l. i. et. C. de adul. qm. i. J. de agnō. l. l. si quis ali. **H**. si
vel parens. et exponit hic. f. p̄ncipaliter. et illi dī p̄uari.
et illi de mino. q. sīnt spālis. **J**o. vero distinguit. an incl

dens questio que
nuiciare cogendus erit.

C Juridictio iudicis potest
prologari consensu partiti de
cōtitute ad quātitatem. **Bar**.

C Jūdex qui vscq ad certam
sumā iudicare iussus" est; etiā
de re maiori iudicare potest
si inter litigatores cōueniat".

C Judicium agitatum nomi-
ne mortui qui vivere putaba-
tur q̄tuz ad eum est nullum;
sed nomine eius solutum po-
terit ab herede cui proficit re-
peti. b. d. **Bar**.

C Lū absentē defendere vel
lem iudicij mortuo iā eo ac-
cepi et p̄dēnat solui. quesitū
est an heres liberaret. **J**te q.
actio michi aduersus eū" cō-
peteret. respōdi iudicij qd iā
mortuo debitore q. defensorē
eius accipitur nullum esse; et
ideo heredē non liberari". de
fensorē aut. si ex causa iudi-
cati soluerit; repeteret qdē nō

cognoscet; i. non **S**. p̄tō.
p̄nuncier. **J**te op-
ponit. C. vbi se.
vel clā. f. in me-
dio. **S** spāle ibi.

Jte op. inauten. vt clēci apud. p̄p. **H**. pe. coll. vi.
sed eribi spāle. Item fallit hec lex si partes transgant
vt. **J**. de arbi. non distin. **H**. te. Item si index habeat in-
excusationē. vt. **J**. e. si longi". Item vbi defutē eē iu-
der. vt. **J**. e. iul. **J**. e. iudicis. **S** an ordinari possit co-
gi. **R**h. sic a suo supiore. vt. C. de sententijs ex pi. reci. l.
f. et de peda. u. l. i. et. **S**. dearbi. l. i. **H**. **H**.

n **C** Jussus. delegante vel a lege. vt defensor cūnita-
tis. vt. C. de defē. c. l. i. et ar. **J**ad munici. inf. quenātēs

o **C** Cōueniat. vel si etiā incidenter crescat lis sīa
szo. vt. **J**. de iuris. om. in. l. pe. **H**.

p **C** Judicium. l. actionē vel instantia.

q **C** Aduersus eum. f. heredem.

r **C** Non liberari. scilicet ipso iure per solutionem fa-
ctam scilicet ex tali iudicio. sed per exceptionē vt subf
cit hīc in sībī qui sane. **T**C.

s **C** Repetere. ab eo cui soluit. Et sīc nō. q. sīa tīc. **T**īla tīc
nullū sit iudicij. i. instantia ex defectu iuri. vt. **J**. fa. her. I. nullū
cū putarē. sīc et seq̄ vītū capio ex eo. **J**te q. nullū. **J**. si iudi-
cī p̄p. l. i. **H**. si a furioso. **S** q. sīdā. Allī et iudicij et sīa nō cūm.

tā dicunt. et iō nō repetit. q. solutū ē debitus creditor. Tu
dic iudicij. alī. i. instantia cū sit act. trīs p̄sonas. **S**
actio nulla. q. note defuncti sūcīpīt. et sīc accipe hī iudicij.
p̄ actīde. et dicta. l. cū putarē. **J**te sīa nullū cū sit la-
ta hī defuncti. vt. **J**. que sīle sine ap. l. pe. et. **J**. reg. in-
neratiū. secus si. p̄ eo. q. tīc tenet. vt. **J**. de fideicō. l. l.
cū quāli. upm. vel illud spāle in libertate.

Liber Quintus.

a **N**egocior^{um} gestor^{um}. q̄ si mādatu non intercessit. als mādati. et sic nō ob. I.mā. si p̄cedente. in p̄n. q̄ est cōtra.

b **Q**ui. scilicet heres. Accur.

c **E**xceptiōe. si solvit nole absens est exceptio intētiōis. i. sc̄i cu eū liberauit ip̄o iure. si nole s̄mē: tūc iur^r

est exceptio. s. cu

el non liberauit
ip̄o iure. et sic hic
accipe.

d **P**ossit. ab eo
cui est solutum.

e **C**onueniat.
i. ita p̄ceptioe.

f **3** p̄tor. pa-
cto. et sic ēt

eo facto p̄sumane-
vt. C. quō r̄ q̄ iu-

dex. l. trea. als nō
tenet s̄ntia. vi. C.

e. ti. Lea q̄. i. dī h
fuisse lit. p̄f. als

s̄ntia nō teneret
valeret. vt. C. de

tēpo. ap. l. f. s̄l-
ind. i. no. s. e. et

polt.

g **D**e indica-
to. s. an si iudica-
ti mandando eā

executiōi. als viz
del lfa sibi h̄ia
si debet cognos-
cere an rite lata
sit.

h **C**ognosce-
re. an si iusta vel
iniusta: vel iusta vel
iniusta lata ha-
bito respectu ad
iūs litigatois.

i **E**dicta. cita-
tōis. Accur.

k **D**ecreta. id
est sentēie.

l **C**orrectorū.
q̄d esse nō debet.

vt h. et. s. ne q̄d in
loco pub. l. fina.

et. C. de bo. que libe. l. fina. q̄ penulti.

m **W**arcell^{um} notat. excipiendo casum vnlū a supradic-

n **S**ciēs. idē si ignorās h̄m quodā. vt. l. (ctis. Be.

de edil. edi. l. i. s̄cā. Tu dic q̄ si ignorās falsum allega-